

RA KBH 2018 Holding ApS

**Vandtårnsvej 62 A, 1. c.
2860 Søborg**

CVR-nr. 39 93 96 65

Årsrapport for 2023

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. juni 2024

Rasmus Borre Dines Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RA KBH 2018 Holding ApS
Vandtårnsvej 62 A, 1. c.
2860 Søborg

CVR-nr.: 39 93 96 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 12. oktober 2018

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Rasmus Borre Dines Jørgensen, direktør
Anders Jochumsen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalanbringelse i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 327.524, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 37.119.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.295.684	353.434
Personaleomkostninger		-800.379	0
Resultat før finansielle poster		495.305	353.434
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-40.000	0
Finansielle indtægter	1	5.157	2.175
Finansielle omkostninger	2	-26.150	-7.632
Resultat før skat		434.312	347.977
Skat af årets resultat	3	-106.788	-70.070
Årets resultat		<u>327.524</u>	<u>277.907</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		394.000	0
Overført resultat		-66.476	277.907
		<u>327.524</u>	<u>277.907</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		110.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>110.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>110.000</u>	<u>150.000</u>
Andre tilgodehavender		22.220	2.065
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		58.052	54.174
Tilgodehavender		<u>80.272</u>	<u>56.239</u>
Likvide beholdninger		<u>598.947</u>	<u>255.872</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>679.219</u>	<u>312.111</u>
Aktiver i alt		<u><u>789.219</u></u>	<u><u>462.111</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-77.119	-10.643
Egenkapital		-37.119	29.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	6.250
Gæld til associerede virksomheder		0	156.507
Selskabsskat		108.549	60.070
Anden gæld		709.039	209.927
Kortfristede gældsforpligtelser		826.338	432.754
Gældsforpligtelser i alt		826.338	432.754
Passiver i alt		789.219	462.111

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ek- straordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-10.643	0	29.357
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-394.000	-394.000
Årets resultat	0	-66.476	394.000	327.524
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-77.119	0	-37.119

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	5.033	2.163
Andre finansielle indtægter	<u>124</u>	<u>12</u>
	<u>5.157</u>	<u>2.175</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	6.741
Andre finansielle omkostninger	<u>26.150</u>	<u>891</u>
	<u>26.150</u>	<u>7.632</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>106.788</u>	<u>70.070</u>
	<u>106.788</u>	<u>70.070</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.		